РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Приисковое
 	07 апреля 2023 г. 					               		№ 46

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

        В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Приискового сельсовета постановляет:

       1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
       2. Настоящее постановление опубликовать в  установленном порядке  и разметить на официальном сайте администрации  Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

[bookmark: _GoBack]Глава Приискового сельсовета					Т.А.Смаль

                                                                             Приложение
к Постановлению администрации
Приискового  сельсовета
 от 07.04.2023 № 46

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобильная дорога
	с.Приисковое, ул.Центральная

	2
	Автомобильная дорога
	с.Приисковое, ул.Заводская

	3
	Автомобильная дорога
	с.Приисковое, ул.Зеленая

	4
	Автомобильная дорога
	с.Приисковое, ул.Советская

	5
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Центральная
около дома № 3

	6
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Центральная
около домов № 6 «В» и 5 «А»

	7
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Центральная
около здания № 24

	8
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Советская
около дома № 21

	9
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Советская
около дома № 35

	10
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Советская
около дома № 18

	11
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Заводская
около домов № 5 и № 6

	12
	Площадка накопления ТКО
	с.Приисковое, ул.Зеленая
около дома № 7

	13
	Детская площадка
	с.Приисковое, ул.Зеленая, 6

	14
	Мемориал воинской славы
	с.Приисковое, около здания ул.Заводская, 15